
 

БАБРУЙСКІ РАЁННЫ 

 САВЕТ ДЭПУТАТАЎ 

ХІМОЎСКІ СЕЛЬСКІ 

 САВЕТ ДЭПУТАТАЎ 
 

РАШЭННЕ 

БОБРУЙСКИЙ РАЙОННЫЙ 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ХИМОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

17 июля 2023 г. № 52-2

аг. Хімы                                                                   аг. Химы 
 

 

Об установлении числа 
избирательных округов по выборам 
депутатов сельского Совета 
депутатов 29-го созыва 
 

 

 В соответствии со статьей 15 Избирательного кодекса Республики 

Беларусь Химовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 Установить 5 избирательных округов со средней численностью 168 

избирателей на избирательный округ по выборам депутатов в Химовский 

сельский Совет депутатов 29-го созыва. 

 

 

 
Председатель Химовского сельского 

Совета депутатов                                                 Т.В. Будько 
 


